DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6823 2022-06-02 NOTA DE PEDIDO 6823

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$146.690
$0
$27.871
$0

$174.561

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Proyecto: TRANSPORTE EMECOL

Condiciones de Pago: CONTADO

GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR

RUT: 8960364-1

Señor(es): LUIS DONOSO LANG

Atención a: LUIS DONOSO LANG

Giro:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$146.690
$0
$27.871
$0

$174.561

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL